



# Grande Apertura!

DAL 23 AL 29 OTTOBRE

GIOVEDÌ 23 OTTOBRE



GRANA  
PADANO  
DOP SCELTO

**1,19**  
€ l'etto



**1,19**  
€ al kg

BANANE DOLE  
I<sup>^</sup> CAT.



**LA PRATICA  
BORSA  
CLIVIART**



**PANINO CON  
SALSICCIA**



IN PROMO  
SENZA APP  
**5,49**

CON APP  
**4,99**

OLIO EXTRA  
VERGINE DI  
OLIVA GREZZO  
NON FILTRATO  
1L

DAL 16 AL 26  
OTTOBRE  
ACQUISTO  
MASSIMO  
CON APP  
**4 PEZZI**

**APP TODIS  
AVERLA  
TI CONVIENE!**

SCARICALA  
SUBITO



**Via Roma, 77 MANZIANA**

# APP TODIS

## AVERLA TI CONVIENE!

Facile, veloce e intuitiva  
per chi ci sceglie ogni  
giorno.



FARE LA SPESA CON LA NOSTRA APP NON È MAI  
STATO COSÌ GRATIFICANTE!

Fai i tuoi acquisti e scopri i premi che abbiamo selezionato  
appositamente per te al raggiungimento delle soglie di spesa.  
Con noi, ogni carrello è un'occasione per ricevere qualcosa in più!

Perché  
conviene?



Offerte  
dedicate



Coupon  
sconto



Premi sicuri al  
raggiungimento  
delle soglie di  
spesa



Puoi scegliere tra due prodotti omaggio al raggiungimento  
di ogni soglia di spesa.

Dal 16 al 26 ottobre

**IN PROMO SENZA APP 0,69**  
500 g - € 1,38 al kg

**CON APP 0,55**  
500 g - € 1,10 al kg

**100% GRANO ITALIANO**

**MEZZE MANICHE RIGATE**  
Pasta di Grano 100% Italiano  
Trafilata al Bronzo  
- Mezze Maniche  
- Spaghetti  
500 g

**IN PROMO SENZA APP 1,29**  
100 g - € 12,90 al kg

**CON APP 1,09**  
100 g - € 10,90 al kg

**ARROSTO DI TACCHINO A FETTE**  
100 g

**Arrosto di Tacchino**  
CASA BONELLI

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 6 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 0,49**  
240/400 g - € 2,04 al kg

**CON APP 0,44**  
240/400 g - € 1,83 al kg

**100% POMODORI ITALIANI**

**Polpa di Pomodoro**  
Cuore Mediterraneo

**ATTESTATO DI SOSTENIBILITÀ**

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 5 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 1,89**  
430 g - € 4,40 al kg

**CON APP 1,49**  
430 g - € 3,46 al kg

**BISCOTTATI AI 6 CEREALI CON CRUSCA E FIOCCHI DI MAIS**  
430 g

**100% PRODOTTO ITALIANO**

**CICORIA IN CUBETTI**  
1 kg

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 5 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 1,99**  
1 kg

**CON APP 1,69**  
1 kg

**CICORIA IN CUBETTI**  
1 kg

**100% PRODOTTO ITALIANO**

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 2 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 2,19**  
75 cl - € 2,92 al L

**CON APP 1,89**  
75 cl - € 2,52 al L

**MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC**  
75 cl

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 10 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 3,75**  
75 cl - € 5,00 al L

**CON APP 2,99**  
75 cl - € 3,99 al L

**PROSECCO DOC EXTRA DRY**  
75 cl

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 5 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 2,59**

**CON APP 1,89**

**CARTA IGienICA 2V 4PZ MAXI 550 STRAPPi**

**Gently**

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 2 PEZZI

**IN PROMO SENZA APP 3,49**  
1,5 L - € 2,33 al L

**CON APP 2,49**  
1,5 L - € 1,66 al L

**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - ALOE - LAVANDA**  
1,5 L

DAL 16 AL 26 OTTOBRE ACQUISTO MASSIMO CON APP 2 PEZZI

**APP TODIS**  
AVERLA TI CONVIENE!



SCARICALA SUBITO



ORTOFRUTTA  
dal 23 al 29 ottobre



**1,59**  
€ al kg

CLEMENTINE  
FOGLIA  
ORIGINE SPAGNA  
1<sup>a</sup> CAT. - CAL. 2/3



INSALATA  
ICEBERG E CAROTE  
350 g - 3,97 al kg

**1,39**  
€ a conf.



PURE DI PATATE  
420 g - 4,50 al kg

**1,89**  
€ a conf.



MELE ROYAL GALA  
ORIGINE ITALIA  
1<sup>a</sup>CAT - CAL. 75/80

**1,59**  
€ al kg



KAKI  
ORIGINE ITALIA  
1<sup>a</sup>CAT  
1kg

**2,99**  
€ a conf.



UVA BIANCA  
SENZA SEMI  
AUTUMN CRISP  
ORIGINE ITALIA  
750 g - 4,65 al kg

**3,49**  
€ a conf.



BROCCOLO  
ROMANESCO  
ORIGINE ITALIA  
1<sup>a</sup>CAT

**1,89**  
€ al kg



CASTAGNE RETE  
ORIGINE ITALIA  
1<sup>a</sup>CAT - CAL. 80/90  
1kg

**3,99**  
€ a conf.



CIPOLLA DI  
MONTORO  
ORIGINE ITALIA  
1<sup>a</sup> CAT.  
700 g - 1,41 al kg

**0,99**  
€ a conf.



LUPINI  
IN SALAMOIA  
500 g - 3,98 al kg

**1,99**  
€ a conf.



LUPINI  
IN SALAMOIA  
500 g - 3,98 al kg

**1,99**  
€ a conf.



Lentilchia  
- LENTICCHIA  
ROSSA INTERA  
800 g - € 2,49 al kg

**1,99**  
€ a conf.



PIANTA CICLAMINO  
MIX COLOR  
VASO 14

**2,50**  
€ al pezzo

Speciale Nuci

Scopri tutti i benefici della Frutta Secca



PRUGNE  
SECHE  
DENOCCHIOLATE  
250 g  
€ 7,96 al kg

**1,99**



NOCI PECAN  
TOSTATE  
E SALATE  
75 g - € 30,53 al kg

**2,29**



- PISTACCHI  
TOSTATI  
NON SALATI  
200 g  
€ 17,45 al kg

- ARACHIDI  
IN GUSCIO  
TOSTATE  
750 g  
€ 4,65 al kg

**3,49**



DATTERI  
DENOCCHIOLATI  
100 g  
€ 6,90 al kg

**0,69**



NOCI GUSCIO  
CHANDLER  
ORIGINE CILE  
CAL. 32+

**5,49**  
€ al kg

ALI INTERE  
DI POLLO  
RURALE**2,95**  
€ al kgPOLLO  
RURALE  
IN PARTI**3,50**  
€ al kgALETTE  
DI POLLO  
RURALE**4,50**  
€ al kgFUSI E  
SOVRACOSCE  
DI POLLO  
RURALE**5,95**  
€ al kgBISTECCA  
DI POLLO  
RURALE  
CON OSSO**6,90**  
€ al kgBISTECCHE  
DI POLLO  
RURALE  
SENZA OSSO**9,90**  
€ al kgBOCCONCINI  
DI POLLO  
RURALE**11,95**  
€ al kgPETTO  
DI POLLO  
RURALE  
A FETTE**12,45**  
€ al kgFILETTI  
DI POLLO  
RURALE**12,95**  
€ al kg- BRACIOLE DI  
SUINO CON OSSO  
- SPUNTATURE  
DI SUINO**6,90**  
€ al kgARISTA  
DI SUINO  
A FETTE**7,90**  
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!

COSCIOTTI  
DI POLLO RURALE**4,90**  
€ al kg

GASTRONOMIA  
dal 23 al 29 ottobre

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO  
COTTO ALTA  
QUALITÀ

**1,09**  
€ l'etto



ARROSTO DI  
TACCHINO

**0,99**  
€ l'etto



PROSCIUTTO  
CRUDO DI SAN  
DANIELE DOP  
STAGIONATURA  
16 MESI

**2,19**  
€ l'etto



SALAME  
- UNGHERESE  
- MILANO

**0,99**  
€ l'etto



CAPOCOLLO  
RETE

**1,59**  
€ l'etto



CACIOTTONE  
MISTO DI  
NORCIA IGP

**1,49**  
€ l'etto



EMMENTAL  
BAVARESE

**0,79**  
€ l'etto



RICOTTA  
DI PECORA  
ROMANA DOP

**0,79**  
€ l'etto

METTICI ALLA PROVA!



PECORINO  
TOSCANO  
DOP

**1,59**  
€ l'etto



ESPLOSIONE  
DI LATTE  
PUGLIESE



**0,99**  
€ l'etto

FRESCHI  
dal 23 al 29 ottobre

## METTICI ALLA PROVA!



BRESAOLA PUNTA  
D'ANCA DELLA  
VALTELLINA IGP  
150 g € 27,38 al Kg

**2,19**



MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
150 g € 9,00 al Kg

**1,35**



SALAME MILANO  
100 g  
€ 11,50 al Kg

**1,15**



PETTO DI  
TACCHINO  
140 g  
€ 9,21 al Kg

**1,29**



SPECK ALTO  
ADIGE IGP  
100 g  
€ 15,90 al Kg

**1,59**

## METTICI ALLA PROVA!



PASTA ALL'UOVO  
VARI FORMATI  
500 g  
€ 1,89 al Kg

**0,99**



WÜRSTEL  
DI POLLO  
100 g  
€ 3,50 al Kg

**0,35**



PANCETTA  
AFFUMICATA  
A CUBETTI  
200 g  
€ 5,95 al Kg

**1,19**



PASTA SFOLIA  
RETTANGOLARE  
265 g  
€ 3,21 al Kg

**0,85**



SALMONE  
NORVEGEOSE  
150 g  
€ 23,27 al Kg

**3,49**

FRESCHI  
dal 23 al 29 ottobre



YOGURT  
GRECO 0%  
SENZA LATTOSIO  
150 g  
€ 5,27 al Kg

**0,79**



ROBIOLA  
200 g  
€ 7,90 al Kg

**0,79**



STRACCHINO  
165 g € 6,00 al Kg

**0,99**



PROVOLA  
A FETTE  
- DOLCE  
- AFFUMICATA  
120 g  
€ 10,75 al Kg

**1,29**



PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
GRATTUGIATO  
100 g  
€ 14,50 al Kg

**1,45**



YOGURT  
GRECO 0%  
500 g  
€ 3,58 al Kg

**1,79**



FORMAGGIO  
FRESCO  
CLASSICO  
200 g  
€ 4,45 al Kg

**0,89**



MOZZARELLA  
SENZA LATTOSIO  
125 g  
€ 7,60 al Kg

**0,95**



MASCARPONE  
250 g € 6,20 al Kg

**1,55**



FETTINE DI  
FORMAGGIO  
FUSO  
200 g € 4,98 al Kg

**1,99**

METTICI ALLA PROVA!



LATTE SENZA  
LATTOSIO  
1L

**0,99**



FETA  
GRECA DOP  
200 g  
€ 9,95 al Kg

**1,99**



MOZZARELLA  
4x125 g  
€ 4,98 al Kg

**2,49**



SCAMORZA  
- BIANCA  
- AFFUMICATA  
250 g  
€ 8,76 al Kg

**2,19**



UOVA FRESCHE  
DA ALLEVAMENTO  
A TERRA  
6 pz

**1,19**

DISPENSA  
dal 23 al 29 ottobre

**METTICI  
ALLA PROVA!**

**Spaghetti**  
L'ARTE  
DELLE SPECIALITÀ  
SOLE di GRAGNANO  
Pasta di Gragnano I.G.P.  
Trafilata al Bronzo ed essicata lentamente  
500 g  
PASTA DI GRAGNANO IGP  
VARI FORMATI  
500 g - 1,38 al Kg

**0,69**



**PASTA  
ALL'UOVO  
VARI FORMATI  
250 g  
€ 3,96 al Kg**

**0,99**



**RISO BASMATI  
1 Kg**

**2,39**



**PIADINA  
CLASSICA  
3X 110 g  
€ 2,09 al Kg**

**0,69**



**PANE BIANCO  
400 g  
€ 1,72 al Kg**

**0,75**



**PATATINE  
CLASSICHE  
CROCCANTI, DORATE,  
SFIZIOSE**  
300 g

**1,09**



**CRACKERS  
- CLASSICI  
- INTEGRALI  
500 g  
€ 1,98 al Kg**

**0,99**



**MAIONESE  
500 ml - 3,38 al L**

**1,69**





MAIS DOLCE  
3X 140 g - 3,79 al Kg

**1,59**



OLIVE NERE  
- DENOCCIOLATE  
360 g / 150 g sgocc.  
€ 5,67 al Kg sgocc.  
- INTERE  
360 g / 200 g sgocc.  
€ 4,25 al Kg sgocc.

**0,85**



PISELLI FINI  
400g / 250g sgocc.  
€ 3,00 al Kg sgocc.

**0,75**



SUGO AL  
POMODORO  
CILIEGINO  
- CON BASILICO  
- ALL'ARRABBIATA  
400 g - 2,48 al Kg

**0,99**



CARCIOFINI  
TAGLIATI ALLA  
CONTADINA  
290g / 170g sgocc.  
€ 4,79 al Kg sgocc.

**1,39**



CARNE IN  
GELATINA  
3X 90 g  
€ 7,37 al Kg sgocc.

**1,99**



FILETTI DI  
ACCIUGHE IN  
OLIO DI OLIVA  
78 g  
€ 15,26 al Kg

**1,19**



TONNO IN  
OLIO DI OLIVA  
PINNA GIALLA  
160 g  
€ 9,31 al Kg

**1,49**



PASSATA DI  
POMODORO  
690 g  
€ 1,00 al Kg

**0,69**

METTICI  
ALLA PROVA!



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1L

**1,45**

METTICI  
ALLA PROVA!

DISPENSA  
dal 23 al 29 ottobre

METTICI ALLA PROVA!



**1,19**

FETTE BISCOTTATE  
- CLASSICHE  
- INTEGRALI  
480 g € 2,48 al Kg

METTICI ALLA PROVA!



**1,39**

PLUM CAKE  
CON YOGURT  
10 pz - 350 g  
€ 3,97 al Kg



LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1L

**0,79**



BISCOTTI  
DIGESTIVE  
400 g  
€ 2,98 al Kg

**1,19**



FIOCCHI  
DI AVENA  
500 g  
€ 2,38 al Kg

**1,19**



BEVANDA  
DI AVENA  
1L

**1,49**



CAFFÈ  
CLASSICO  
250 g  
€ 9,96 al Kg

**2,49**



MUESLI  
CROCCANTE CON  
CIOCCOLATO  
FONDENTE  
375 g  
€ 4,77 al Kg

**1,79**



CIAMBELLA  
- VARIEGATA  
- YOGURT  
400 g  
€ 4,48 al Kg

**1,79**



FROLLINI  
700 g  
A PARTIRE DA  
**1,69**



CONFETTURA  
- CILIEGIA  
- FRAGOLA  
- ALBICOCCA  
- PESCA  
340 g  
€ 3,50 al Kg

**1,19**



CREMA ALLA  
NOCCIOLA  
400 g  
€ 4,48 al Kg

**1,79**



BIBITA  
- ACE  
- PESCA  
- PERA  
- ALBICOCCA  
- ANANAS  
3x 200 ml  
€ 1,32 al L

**0,79**



THE  
- PESCA  
- LIMONE  
1,5 L - 0,46 al L

**0,69**



BIRRA  
CHIARA 4,7%  
PET 66 cl  
€ 1,20 al L

**0,79**



VINO 10,5°  
IN BRIK  
- BIANCO  
- ROSSO  
- ROSATO  
1 L

**1,00**



FALANGHINA  
BENEVENTANO IGP  
75 cl € 2,65 al L

**1,99**



VINO PECORINO  
75 cl € 3,32 al L

**2,49**



RIBOLLA  
GIALLA BRUT  
75 cl - 3,99 al L

**2,99**



SPUMANTE  
EXTRA DRY  
75 cl - 3,99 al L

**2,99**



GRAPPA MORBIDA  
BARRICATA 40°  
50 cl € 11,98 al L

**5,99**



- COLA  
- ARANCIATA  
1,5 L  
€ 0,37 al L

**0,55**

METTICI  
ALLA PROVA!



€ 0,20  
A BOTTIGLIA

FONTE  
SANTA  
CHIARA  
SCHEGGIA E  
PASCELUPO  
NATURALE  
6x1 L  
FARDELLO DA  
6 BOTTIGLIE

ACQUA  
NATURALE  
CLIVIA  
1,5 L  
€ 0,13 al L

**1,20**

**SURGELATI**  
dal 23 al 29 ottobre

**METTICI ALLA PROVA!**

**100%  
PRODOTTO  
ITALIANO**



PISELLI FINISSIMI  
IN BUSTA  
1Kg

**1,99**

**METTICI ALLA PROVA!**



PIZZA  
MARGHERITA  
3pz - 960 g  
€ 4,16 al Kg

**3,99**

**100%  
PRODOTTO  
ITALIANO**



SPINACI IN  
CUBETTI  
1Kg

**1,29**



SUPPLÌ DI  
RISO AL RAGÙ  
500 g  
€ 3,98 al Kg

**1,99**



GRAN SUGO  
- GAMBERI 250 g  
- FRUTTI DI MARE 300 g  
- SCOGLIO 300 g  
- COZZE 350 g  
- VONGOLE 350 g

**1,99**



FUNGHI PORCINI  
TAGLIATI A CUBETTI  
300 g - 9,97 al Kg

**2,99**



**SENZA  
GLUTINE**  
PATATE STICK  
1Kg

**1,49**



18 BASTONCINI  
FILETTI DI  
MERLUZZO  
450 g  
€ 5,98 al Kg

**2,69**



FILETTO DI MERLUZZO  
400 g - 8,98 al Kg

**3,59**



FILETTO  
DI ORATA  
400 g  
€ 16,48 al Kg

**6,59**



**1,99**



DESSERT  
- VANIGLIA  
- CAFFÈ  
320g - 4,66 al Kg

**1,49**



TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
150 PEZZI

**0,99**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
BLU  
1,5 L - 0,86 al L



**1,29**



MAXI ROTolo  
2 VELI  
400 STRAPPi

**1,59**

METTICI ALLA PROVA!



CARTA IGienICA  
PROFUMATA  
4 ROTOLI  
4 VELI

**1,29**



DETERSIVO  
BUCATO  
- MARSIGLIA  
- FRESCO  
PULITO  
3 L - 1,16 al L

**3,49**



CANDEGGINA  
CLASSICA  
2 L - 0,35 al L

**0,69**



DETERSIVO  
PIATTI  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
1 L

**0,79**



FAZZOLETTI  
15 PACCHETTI  
4 VELI

**0,99**



BOCCONCINI  
PER CANE  
- POLLO E TACCHINO  
- MANZO E VERDURE  
1,25 Kg - 0,95 al Kg

**1,19**



DENTAL  
SNACK CANE  
180 g - 6,06 al Kg

**1,09**



10  
Kg

CROCHETTE  
PER CANE  
10 Kg - 0,90 al Kg

**8,99**



PATÈ  
PER GATTO  
- SALMONE  
- VITELLO  
100 g - 2,90 al Kg

**0,29**



CROCCANTINI  
PER GATTO  
- CARNE E  
VERDURE  
- PESCE  
AZZURRO  
1,5 Kg - 1,39 al Kg

**2,09**



LETTIERA  
AL SILICIO  
3,8 L - 4,65 al L

**3,49**

AMICI A 4 ZAMPE  
dal 23 al 29 ottobre

**TUTTO  
A**

**1€**

**1,50€**

**2€**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
- FIORDALISO  
E GARDENIA  
- VANIGLIA E FRESCIA  
750 ml - € 1,33 al L

**1,00**



MINESTRONE  
15 VERDURE  
450 g - € 2,22 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,00**



RICCIOLI DI MAIS  
ESTRUSI  
100 g - € 10,00 al kg

**1,00**



PANINI  
BOCCONCINI  
DI GRANO DUR  
300 g - € 5,00 al kg

**1,50**



SOLOPACA DOC  
- ROSSO  
- BIANCO  
75 cl  
€ 2,67 al L

**2,00**

**komen.  
italia**



PER LA SALUTE  
FEMMINILE

PREVENZIONE, CURA, RICERCA

per i progetti di prevenzione  
nella lotta ai tumori del seno



SCANSIONA  
e scopri come TODIS  
sostiene Komen Italia

IN VENDITA dal 27 al 29 OTTOBRE

Scopri tutti i prodotti in punto vendita!



**NOCI  
IN GUSCIO**  
400 g - 7,48 al kg

**2,99**  
€ a conf.



**MANDORLE  
SGUSCIATE**  
500 g - 11,98 al  
kg

**5,99**  
€ a conf.

\*Fino al 31 ottobre!

# NUOVA COLLEZIONE

## FINO AL 9 NOVEMBRE

### LA RIVOLUZIONE IN CUCINA

approvata da

#### PIASTRA 2INT

REVERSIBILE IN GHISA

**15 bollini + 9,90 €**

Misura 23x43 cm



#### TEGAME IN ACCIAIO

E RIVESTIMENTO IN XYLAN®

CON COPERCHIO

**20 bollini + 14,90 €**

Diametro 16 cm

Altezza 7 cm



DIAMETRO  
16 cm

#### PADELLA IN ACCIAIO

E RIVESTIMENTO IN XYLAN®

CON COPERCHIO

**25 bollini + 22,90 €**

Diametro 26 cm

Altezza 5,5 cm



DIAMETRO  
26 cm

*Joe Bastianich*



#### CASSERUOLA IN ACCIAIO

E RIVESTIMENTO IN XYLAN®

CON COPERCHIO

**25 bollini + 24,90 €**

Diametro 24 cm

Altezza 13 cm



DIAMETRO  
24 cm

#### PADELLA IN ACCIAIO

E RIVESTIMENTO IN XYLAN®

CON COPERCHIO

**30 bollini + 26,90 €**

Diametro 30 cm

Altezza 6 cm



DIAMETRO  
30 cm

#### BRASIERA IN ACCIAIO

E RIVESTIMENTO IN XYLAN®

CON COPERCHIO

**30 bollini + 29,90 €**

Diametro 30 cm

Altezza 6 cm



DIAMETRO  
30 cm

# il BAZAR delle OFFERTE

SCOPRI I PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'OFFERTA SU [www.todis.it](http://www.todis.it)



PIGIAMA INTERLOCK  
220 GSM  
- UOMO  
- DONNA

**13,90**  
€ al pezzo



COCONUDA  
- 3 MIDI  
- 3 SLIP  
VARIE MISURE

**5,90**  
€ a conf.



2 SLIP  
LONSDALE  
VARIE MISURE

**5,90**  
€ a conf.



2 BOXER  
LONSDALE  
VARIE MISURE

**6,90**  
€ a conf.



PANTOFOLE  
- UOMO  
- DONNA  
VARIE MISURE

**5,90**  
€ al paio



PLAID COLOR MIX  
125X150 TINTA  
UNITA/STAMPATO

**4,99**  
€ al pezzo



GUANCIALE  
MEMORY

**9,90**  
€ al pezzo



COMPLETO  
LETTO  
MATRIMONIALE  
ROCK

**19,90**  
€ a conf.



3 CALZINI  
DIADORA DA  
LAVORO IN  
SPUGNA 35/46

**4,99**  
€ a conf.



PILE DA LAVORO  
ZIP CON TASCHE  
E INSERTO

**13,90**  
€ al pezzo



PANTALONE  
CON TASCONI  
LAVORO STRECH

**19,90**  
€ al pezzo



GIUBBINO  
SOFTSHELL  
ZIP LUNGA  
CON TASCHE

**16,90**  
€ al pezzo



SCARPA  
ANTINFORTUNISTICA  
S1PSR 39/46

**24,90**  
€ al paio

- ✓ Piatto 139,7 cm (55") QLED
- ✓ 4K Ultra HD 3840 x 2160 Pixel
- ✓ Motion Xcelerator
- ✓ DVB-CS2, DVB-T2
- ✓ Smart TV Internet TV
- ✓ Wi-Fi Collegamento ethernet LAN Bluetooth
- ✓ High Dynamic Range (HDR) supportato
- ✓ Montaggio standard VESA 200 x 200 mm
- ✓ G 79 kWh 79 W
- ✓ Larghezza (con supporto) 1234,1 mm Profondità (con supporto) 237 mm Altezza (con supporto) 758 mm (da mettere sul tv)



€ 399,90

TV55 SMART QLED  
SAMSUNG-QE55Q7FAAUXXH

SOLO  
150  
PEZZI



€ 49,90

FRIGGITRICE AD ARIA  
7,5LT - 1600W

SOLO  
200  
PEZZI

- ✓ Potenza: 1600 W
- ✓ Display LED
- ✓ Controlli touch
- ✓ Termostato regolabile
- ✓ Timer fino a 60 min.
- ✓ Luce interna
- ✓ Accessori: griglia e piedini antiscivolo



€ 59,90

STUFA A GAS  
PIEGHEVOLE

- ✓ Misure: chiusa: 410x120x690mm - aperta: 420x300x730mm
- ✓ Tipo di gas: GPL
- ✓ Capacità max bombola 15Kg
- ✓ Consumo: max 300g/h - med 200g/h - min 100g/j
- ✓ Potenza: max 4100W - med 2800W - min 1400W

SOLO  
400  
PEZZI



€ 69,90

FORNO ELETTRICO  
30 LT BON  
CUISINE 300

SOLO  
150  
PEZZI

- ✓ Potenza: 1500 W
- ✓ Capacità: 30 Lt
- ✓ Timer
- ✓ Doppio vetro
- ✓ Ventilazione
- ✓ Temperatura max: 230°C
- ✓ Accessori: griglia e leccarda
- ✓ Misure griglia: 34,5x27 cm



€ 59,90

MOTOSEGA  
CM.25 OTTO

Disponibile anche

MOTOSEGA  
CM.52 OTTO

SOLO  
400  
PEZZI

€ 69,90

dal 23 al 29 ottobre

SALVO ESAURIMENTO SCORTE



TV 50" GRAETZ

GR50P1470

✓ uhd 4k Led hdr

✓ Sistema operativo: web os 22

✓ dvb - t2/S2

**199,00**  
€ al pezzo

dal 23 al 29 ottobre

PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP

**1,89**  
€ l'etto



dal 23 al 29 ottobre  
solo SABATO  
25 OTTOBRE

**1,69**  
€ l'etto

# GIOVEDÌ 23 OTTOBRE

dalle 10:00 alle 18:00

## TRUCCA BIMBI e ZUCCHERO FILATO

# Via Roma, 77 MANZIANA

 GASTRONOMIA, PANETTERIA, MACELLERIA E ORTOFRUTTA

APERTI DAL LUNEDÌ  
AL SABATO 8:30 - 20:00  
DOMENICA 8:30 - 13:00

 IL SUPERMERCATO ITALIANO



segui su:  Todis Buongiorno Convenienza

[www.todis.it](http://www.todis.it)